
Verksamhetsberättelse för Västergötlands bridgeförbund 2017/2018 

(i bilaga 1 återfinns balans- och resultaträkning för 2017/2018) 

 

Tävlingsarrangemang 2017/2018 

 

Fem DM-tävlingar har arrangerats under året med följande utfall.  

 

Klass Antal par Mästare 

Damer 37 Kerstin Persson och Gerd Stylander 

Mixed 85 Ann-Sofie Axelsson och Leif Axelsson 

Lag 35 Gullvi (Christian  Carlsson, Daniel Gustavsson, Gullvi Högberg, Per 

Larsson, Per-Olof Larsson och Sören Lennartsson)  

Par 110 Daniel Gustavsson och Gullvi Högberg 

Veteraner 93 Sten Gustavsson och Kenth Sandéhn 

  

I jämförelse med andra distrikt är det alltjämt så att distriktet har många startande par i samtliga 

discipliner. I en disciplin (mixed) är Västergötland största distrikt och i övriga (dam, lag, par och 

veteran) är Västergötland ett av de tre distrikt som har det högsta antalet startande. 

 

Vid årets bridgefestival blev distriktet utan medaljplatser för första gången på flera år. Två spelare 

från distriktet placerade sig på var sin fjärdeplats. Lena Johansson i damer och  Benny Olsson i 

veteranklassen. För första gången på många år nådde dock ett västgötalag SM-finalen för lag. Väl 

där placerade sig Lag Gullvi på en hedersam sjundeplats. 

 

Distriktet ansvarar för division IV i Allsvenskan. I år fanns det tre serier vilka vanns av Vårgårda 

BS Torgny, Borås BA Jonas samt Tidaholm Lars-Ove. 

 

Övrig verksamhet 2017/2018 

 

Under spelåret introducerades en uppdaterad lagbok. Med anledning av detta har deltog distriktets 

tävlingsledare steg 3 i förbundets fortbildning. Därefter arrangerade distriktet motsvarande 

fortbildning för tävlingsledare steg 2.  

 

Distriktet har de senaste åren aktivt arbetat för att öka antalet tävlingsledare, vilket resulterat i att 

det numera finns sju tävlingsledare steg tre i distriktet. Detta är en klar ökning mot tidigare.  

 

 

 

 

Thomas Johansson Leif Axelsson  Hans Bogeskär Hans Brolin 

 

 

 

Gullvi Högberg Bengt Larsson  Bo Roos   


